
ZARZĄDZENIE Nr �13/ ;V�::2 
PREZYDENT A MIASTA KRAK O W A t:ZJ,2 Q / z dnia d�; L?J� 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Opinii nr 10/2022 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. dotyczącej poprawki do p1·ojektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu przychodów 
oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 710 i 801) - druk nr 2515 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (l. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) oraz§ 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XL VIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarski�j w Opinii nr 10/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. dotyczącej poprawki do projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 
15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 ( dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia 
planu wydatków w działach: 710 i 801)-druk nr 2515, zgodnie z brzmieniem ust. 2. 

2. Ostatnie zdanie treści uzasadnienia do Opinii nr 10/2022 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 
„Mając na uwadze powyższe negatywnie opiniuję poprawkę wniesioną przez Panią Małgorzatę 
Jantos, Pana Artura Buszka oraz Pana Michała Starobrata, Radnych Miasta Krakowa do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa według druku 2515." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


